附件2：
关于申请邮寄学位证书及档案的办法

因特殊原因不能到现场领取学士学位证书及档案的同学，请到广西师范大学自学考试管理平台（http://gxnuzk.zk.chaoxing.com/dlzc/login）委托学校邮寄。申请邮寄的要求是：必须同时申请邮寄学位证书和档案。

邮寄学士学位证书的具体办法：
一、所有邮寄的同学必须在【毕业邮寄申请】模块，下载委托书填写，委托书签名处必须手写，“选择文件”上传图片格式。
[image: ]
二、按邮寄档案类型填写相应的邮寄地址：
 (一) 证书和档案都寄给本人的，填写一个地址即可。邮寄档案类型：全选。
（承诺书处上传委托书即可。）
（二）证书和档案寄不同地址，请填写2次。
1.证书寄给本人，邮寄档案类型：学士学位证书
2.档案寄到人才交流中心（或单位人事部门）的，请与档案接收单位确认收件地址和电话。必须下载承诺书填写，签名处必须手写，“选择文件”上传图片格式。上传邮寄物品填：学士学位档案
[image: ]   [image: IMG_256]

三、学士学位证书及档案遗失不补办。请认真填写正确的收件地址及电话，仔细检查无误后再提交。
四、学校通过邮政特快方式寄出，收费标准按照EMS的收费标准收取。
广西区内每份：12元，广西区外每份：22元，新疆、西藏、内蒙古等部分偏远地区26元，交费时请注明：“姓名（电话）邮寄证书、档案费用”。费用需使用微信扫码支付。
5、 学校接到申请后会在系统进行审核，大家及时查看，审核不通过的请及时按照要求修改。学校寄出后快递单号也会上传，可自行查询，快递签收后请及时在系统进行确认。
[image: ]

[bookmark: _GoBack]五、目前申请邮寄的批次是：已经通过2022年下半年学位申请的同学，不在此范围的同学请不要申请。其他批次的邮寄申请时间另行通知。

系统申请邮寄时间：2023年2月26日至3月10日。请大家务必看清楚操作方法，正确填写，在规定时间内完成申请。
image1.png
AN =BT

image2.png
SR FEH R

image3.png
+
i SRR — M
e Y
g FIOEBHATA, SR
BAATHAD, BRI,
i SN ERE,

image4.png
@ lEEEE

. 5 oAl ESHT
ewEmE ETER mRkeE = KR g | evsms | ZER EHARE BR g,
& - s3E X B w (e
= = wow 2 B @
B sexiem E=1